Camino Cañada del Patón (tramos parciales)  
Camino de los Palacios (tramos parciales)  
Camino de la Leña (tramos parciales) 

5.  PRESUPUESTO Y PLAZO DE EJECUCIÓN 

El Presupuesto de Ejecución Material de las obras asciende a la 
cantidad de CUARENTA y UN MIL QUINIENTOS 
(41,500,00 €). 

El plazo de ejecución de las obras será de TREINTA DÍAS (30) DÍAS 
y el plazo de garantía de DOCE (12) MESES. 

6.   DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LA SOLVENCIA 

La solvencia económica y financiera podrá acreditarse por 
cualquiera de los medios previstos en el art.

[...]

producido, o una (1) vez a la semana si se emplea menos material: 

. Indice de lajas, según la Norma NLT 354/74 

. Límite líquido e índice de plasticidad, según las Normas NLT 
105/72 y 106/72. 

. Coeficiente de limpieza, según la Norma NLT 172/86 

- Por cada quince mil metros cúbicos (15.000 m³) de material 
producido, o una (1) vez al mes si se emplea menos material: 

. Desgaste Los Angeles, según la Norma NLT 149/72 

Control de ejecución 

− Se considerará como "lote" que se aceptará o rechazará en 
bloque, al material uniforme que entre en doscientos cincuenta